
Deň vydania: 14.09.2023Dražby – dobrovoľní dražobníciObchodný vestník 176/2023

DRAŽOBNÍK, s.r.o.

X059591

Predmet dražby a jeho príslušenstvoF.

prvéKolo dražbyE.

o 11,00 hod.Čas konania dražbyD.

Notársky úrad JUDr. Jakub Kajba, PhD. Tajovského 3, Banská
Bystrica, Banskobystrický kraj

Miesto konania dražbyC.

11. 9. 2023Dátum vykonania dražbyB.

36 764 281IČO/ dátum narodeniaIV.

OR Mestský súd Košice, oddiel: Sro, vložka číslo: 19669/VZapísanýIII.

Slovenská republikae) Štát

040 01d) PSČKošicec) Názov obce

6b) Orientačné/súpisné číslo

Hviezdoslavovaa) Názov ulice/verejného priestranstva

Sídlo/bydliskoII.

DRAŽOBNÍK, s.r.o.Obchodné meno/meno a priezviskoI.

Označenie dražobníkaA.

Zn. 032/2023Číslo dražby

(podľa § 24 zákona č. 527/2002 Z.z.)

Oznámenie o výsledku dobrovoľnej dražby

Predmetom dražby boli stavby (nehnuteľnosti), ktoré nie sú zapísané na liste vlastníctva:

a. Požiarna nádrž:

nachádzajúca sa na parcele č. C-KN 841/29 - zastavaná plocha a  nádvorie o výmere 3073 m2, evidovanej na LV 
č. 12452, k.ú. Brezno, obec Brezno, SR, bez pozemku, na ktorom sa nachádza;

spoluvlastnícky podiel: 1/1

 

b. Spevnená plocha za cestou:

nachádzajúca sa na parcele č. C-KN 843/12 - zastavaná plocha a nádvorie o výmere 1704 m2, evidovanej na LV 
č. 12452, k.ú. Brezno, obec Brezno, SR, bez pozemku na ktorom sa nachádza;

spoluvlastnícky podiel: 1/1

 

c. Spevnená plocha pod žeriavom:

nachádzajúca sa na parcele č. C-KN 843/11 - zastavaná plocha a nádvorie o výmere 6543 m2, evidovanej na LV 
č. 12050, k.ú. Brezno, obec Brezno, SR, bez pozemku na ktorom sa nachádza;

spoluvlastnícky podiel: 1/1

 

d. Spevnená plocha pri expedícII:

nachádzajúca sa na parcele č. C-KN 843/11 - zastavaná plocha a nádvorie o výmere 6543 m2, evidovanej na LV 
č. 12050, k.ú. Brezno, obec Brezno, SR, bez pozemku na ktorom sa nachádza;

1

Vydáva Ministerstvo spravodlivosti Slovenskej republiky podľa zákona č. 200/2011 Z. z. o Obchodnom vestníku
a o zmene a doplnení niektorých zákonov na svojom webovom sídle: www.justice.gov.sk



Deň vydania: 14.09.2023Dražby – dobrovoľní dražobníciObchodný vestník 176/2023

spoluvlastnícky podiel: 1/1

Nehnuteľnosti nie sú evidované v katastri nehnuteľností.

Opis stavu predmetu dražbyG.

Predmet dražby je v technickom stave primeranom jeho veku a spôsobu užívania.

Práva a záväzky viaznuce na predmete dražby a s ním spojenéH.

Nebolo urobené ani najnižšie podanieVýška ceny dosiahnutá vydraženímJ.

77.600,- €Odhad ceny predmetu dražbyI.

Opis predmetu dražby

Popis požiarnej nádrže

Požiarna nádrž nachádzajúca sa na parc. č. 841/29 o výmere 3073 m2 slúžila ako umelý zdroj požiarnej vody v 
prípadoch, keď nie je možné zabezpečiť požadované množstvo požiarnej vody z verejného rozvodu vody alebo z 
iných prírodných zdrojov. Stavba bola zaradená do užívania v r. 2002.

Popis spevnenej plochy za cestou

Spevnená betónová plocha za cestou nachádzajúca sa na parc. č. 843/12 o výmere 1704 m2 bola zaradená do 
užívania v r. 2008.

Popis spevnenej plochy pod žeriavom

Spevnená betónová plocha pod žeriavom nachádzajúca sa na parc. č. 843/11 o výmere 6543 m2 bola zaradená 
do užívania v r. 2006.

Popis spevnenej plochy pri expedícii

Spevnená betónová plocha pri expedícii nachádzajúca sa na parc. č. 843/11 o výmere 6543 m2 bola zaradená do 
užívania v r. 2006.

Nie sú.

Nebolo urobenéNajnižšie podanieK.

Označenie licitátoraL.

08.03.1983IČO/ dátum narodeniaIV.

Slovenská republikae) Štát

040 01d) PSČKošicec) Názov obce

12b) Orientačné/súpisné číslo

Bežeckáa) Názov ulice/verejného priestranstva

Sídlo/bydliskoII.

Ing. Bc. Michal SedlačkoObchodné meno/meno a priezviskoI.

2

Vydáva Ministerstvo spravodlivosti Slovenskej republiky podľa zákona č. 200/2011 Z. z. o Obchodnom vestníku
a o zmene a doplnení niektorých zákonov na svojom webovom sídle: www.justice.gov.sk


